ООО "МЕАНДР", 196240, СПб, 5-й Предпортовый проезд, д. 1, т/ф. 8-800-100-4220 (бесплатный по России), + 7 (812) 410-17-22  www.meandr.ru  info@meandr.ru
Э Л Е К Т Р О Т Е Х Н И Ч Е С К А Я  К О М П А Н И Я  М Е А Н Д Р  МР 030 041-002 ПС V05.06.24
Назначение
Контроллер УКМ-1 (далее контроллер) предназначен для управления формовочной маши-
ной при производстве пластиковых бутылок по определённому алгоритму работы. Контроллер
содержит три канала управления клапанами и один канал сигнализации. Технические характери-
стики контроллера приведены в таблице 3.
Конструкция

Габаритные размеры
Рис. 1
Пример записи для заказа:
Контроллер УКМ-1 АС230В УХЛ4
Где: УКМ-1 название изделия,
АС230В - напряжение питания,
УХЛ4 - климатическое исполнение.
 ЦЕПЬ КОНТАКТ
~230 В
0 В
Раздув
Протяжка
Пуск
Смыкание
1
2
3
4
5
6
7
К 1
К 2
К 3
ПУСК
~230 В
0 В
Комплект поставки
1. Контроллер УКМ-1     -  1 шт.
2. Паспорт                      - 1 экз.
3. Пакет                          - 1 шт.
XP
1
12
3
4
5
67
92 56
9
2